
 

 Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 56340/2024/KP ev. č. DS202400351, uzavřené podle § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský 

zákoník) na akci: „Úprava prostranství Komenského náměstí (Osvoboditelů)“ 

uzavřené mezi 

 
 
OBJEDNATELEM:   

Obchodní jméno:  Město Louny 

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

Zastoupený:  Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města 

IČO: 00265209 

DIČ: CZ00265209 

(dále jen objednatel)   

             
a 

 

ZHOTOVITELEM:   

Obchodní jméno:  ALGON a.s.  

Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

Zastoupený:     Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

IČO: 28420403 

DIČ: CZ28420403   

(dále jen zhotovitel) 

     
    
 

Článek 1 

             Úvodní ujednání 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž  
předmětem je realizace stavby s názvem „Úprava prostranství Komenského náměstí 
(Osvoboditelů)“.  V této smlouvě byl v čl. 2. odst. 2.2 sjednán termín ukončení do 150 
dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Současně byla v čl. 6 odst. 6.4 sjednána možnost 
prodloužení lhůty pro předání díla, nebude-li možno pro skryté a nepředvídatelné 
překážky možné dodržet původně sjednaný termín ukončení díla.  

1.2. Z důvodu technických překážek, které zhotovitel nemohl v době uzavření Smlouvy 
předpokládat a které písemně oznámil Objednateli dne 10.10.2024, se smluvní strany 
dohodly na změně termínu ukončení díla v souladu s čl. 6 a čl. 17 Smlouvy.   

 
  

Článek 2 

             Předmět dodatku 

2. 1 Článek 2 odst. 2.2 pododst. 2.2.3 Smlouvy „Termín stavby“ se účinností tohoto dodatku 
mění takto: 

 
„2.2.3 Termín stavby:  

 
Termín zahájení: neprodleně po výzvě objednatele k převzetí staveniště  

ukončení: do 169 dnů od nabytí účinnosti smlouvy“ 

 
 



 

 Strana 2 (celkem 2) 

Článek 3 

             Závěrečná ujednání 

 
3.1 Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají platná a účinná v 

dosavadním znění. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném originále.  

3.3 Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

 
 
 
 

 

 

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík     Petr Študlar 

starosta města       předseda představenstva  


		2024-12-09T18:04:31+0100
	Petr Študlar


		2024-12-13T08:30:43+0100
	Mgr. et Bc. Milan Rychtařík




